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
мандированным, Н.Тура, 8-908-902-
3679 (2-2)
( 1-, 2-комн.кв. в Н.Туре и Лесном, 
посуточно или на длительный срок, 
со всеми удобствами, недорого, от-
четность предоставляется, 8-908-
915-3671 (3-3)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно в Лесном. 
Есть все необходимое + спутник. ТВ 
+ Wi-Fi, на длительный срок – доро-
го, 8-982-677-1005, 8-953-607-2819 
(2-1)
( 1,5-комн. и 2-комн.кв. посуточ-
но и помесячно, командированным, 
8-909-702-8749, 8-909-023-1416 
(3-3)
( 1-комн.кв. в Екатеринбурге (Урал-
маш, возле метро), на длительный 
срок, оплата помесячно, 8-906-802-
7079 (2-2)
( 1-комн.кв. в Лесном (за ДК) на 
длительный срок, 4 эт., без мебели, 
8-906-803-2660, 8-904-177-4835
( 1-комн.кв. в Лесном на длитель-
ный срок, частично с мебелью, 4-48-
50, 8-919-396-2635 (2-1)
( 1-комн.кв. в Лесном на длитель-
ный срок, частично с мебелью, около 
м-на «Центральный», 8-906-802-
8072 (3-3)
( 1-комн.кв. в Лесном, Победы, 2а, 
на длительный срок, 8-922-021-3743 
(2-2)
( 1-комн.кв. в Лесном, Строителей, 
12а (2 эт., р-н вахты), на длительный 
срок, с мебелью, без оплаты за ком-
мунальные услуги, 8-950-655-2445, 
8-905-807-1316
( 1-комн.кв. в Н.Туре посуточ-
но, проживание от 1 до 3 человек. 
Делаю официальные отчетные доку-
менты за 10%, 8-900-213-4888 (8-4)
( 1-комн.кв. в Н.Туре, 40 лет Октя-
бря, чистая и уютная, посуточно, не-
дорого, 8-950-652-5397 (5-1)
( 1-комн.кв. в хор. сост., с мебелью, 
на длительный срок, р-н 76 школы, 
8-922-211-4184 (2-1)
( 1-комн.кв. на «Синей птице», с 
мебелью, недорого, 8-953-054-2096 
(2-2)
( 1-комн.кв. посуточно и команди-
рованным, есть все, 8-953-044-9856 
(4-4)
( 1-комн.кв. сроком на 2 месяца, 
8-900-200-7602 (2-2)
( 1-комн.кв., Юбилейная, 25, недо-
рого, 8-922-215-9346
( 2-комн.кв. на Минватном, без 
мебели, на длительный срок, 8-950-
648-5073, 8-908-639-6884 (2-1)
( 2-комн.кв. по ул. Молодежной 
(рядом с муз. школой), без мебели, 12 
т.р. + электричество, 8-908-914-8022
( 2-комн.кв. с мебелью на длитель-
ный срок в центре Н.Туры, 8-953-
045-3480 (4-2)
( 2-комн.кв. с мебелью на длитель-
ный срок, 6-24-22
( 2-комн.кв., Энгельса, 22 (5 эт.), ча-
стично с мебелью, 12 т.р. 8-904-172-
2997 (3-3)
( 3-комн.кв. (до 8 мест), 1-комн.кв. 
(до 4 мест), 2-х, 3-х и 4-х местные по-
суточно и на длительный срок (ГРЭС) 
командированным, 8-922-618-9513 
(4-3)
( 3-комн.кв. в центре Н.Туры, есть 
все кроме телевизора, дорого, 8-965-
529-6808 (если недоступен, пишите 
СМС)
( 3-комн.кв. посуточно около центр. 
вахты, 8-904-984-1883, 8-952-732-
3660 (2-1)
( 4-комн.кв., есть все для нормаль-
ного проживания, 8-953-042-5422
( Гараж в р-не музея по ул. 40 лет 
Октября, Н.Тура, 8-953-004-0837 
(2-2)

( Комнату 22 кв.м с одним сосе-
дом 67 лет, на 62 кв., 8-950-652-7391
( Комнату в Лесном: мебель, холо-
дильник, Интернет, в квартире один 
сосед, срочно, 8-963-442-6310 (2-1)
( Комнату в общ. «Космос» (К. 
Маркса, 7), с мебелью, 8-904-166-
0686 (2-2)
( Комнату чистую со спокойными 
соседями, недорого, 8-950-638-2536
( Площади в торговом центре (под 
магазин, отдел, офис…), центр Н.Ту-
ры, 8-950-653-2770 (2-1)
( Площади торговые, офисные (15, 
20, 46 кв.м) недорого, 40 лет Октя-
бря, 16 (м-н «Стиль»), 8-912-660-
1139 (5-5)
( Помещение 100 кв.м по ул. 40 лет 
Октября (р-н администрации), 8-953-
004-0837 (2-2)
( Торговую площадь (офис) 15 кв.м, 
1 эт., м-н «Стиль» (ул. 40 лет Октября, 
16), недорого, 8-912-660-1139 (4-1)
( Торговую площадь в магазине 
«Искушение» (г. Лесной, ул. Лени-
на, 45), 8-904-386-4655, 8-904-547-
6315 (4-4)

( Торговую площадь в ТЦ 
«Капитал» (Н.Тура), 8-900-197-
0566 (2-1)  

( Торговые площади в Н.Ту-
ре. Р-н вахты г. Лесной. Центр 
Н.Туры, 30 кв.м, «Мегаполис», 
от 10 до 90 кв.м, 8-952-738-
2277 (3-3)  

СНИМУ

( 1-, 2-, 3-комн.кв. в Н.Туре от 8 до 
15 т.р., 8-908-902-3679 (2-2)
( Гараж в Лесном на длительный 
срок, 8-904-171-1978 (3-1)

ЗНАКОМСТВА

( Красивый парень без в/п встретит 
приятную, порядочную девушку для 
с/о, из Лесного не звонить, 8-953-
054-8951 (4-2)
( Познакомлюсь с мужчиной 50-60 
лет, ж/о, г. Лесной, 8-950-638-2536
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